

Årsredovisning för

Voitas AB

556512-2529

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Björnström
Styrelseledamot

2022-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Voitas AB, 556512-2529, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna bedriver konsultverksamhet inom IT, utbildning och bolagsutveckling. Företaget tillhandahåller även uthyrning av maskiner och verktyg till byggverksamhet och processindustri.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår eftersom företaget utfört ett större konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	48 341	8 797	70 350	95 454
Resultat efter finansiella poster	-33 966	-49 675	-23 215	38 182
Soliditet %	35	39	39	40

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	115 508	22 325
Balanseras i ny räkning			22 325	-22 325
Årets resultat				-29 966
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	137 833	-29 966

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	137 833
Årets resultat	-29 966
Summa	107 867

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	107 867
Summa	107 867

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 341	8 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 341	8 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 668
Övriga externa kostnader		-53 078	-54 685
Personalkostnader		-15 429	-12 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 800	-13 800
Summa rörelsekostnader		-82 307	-83 584
Rörelseresultat		-33 966	-74 787
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	25 112
Summa finansiella poster		0	25 112
Resultat efter finansiella poster		-33 966	-49 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		4 000	72 000
Summa bokslutsdispositioner		4 000	72 000
Resultat före skatt		-29 966	22 325
Årets resultat		-29 966	22 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	110 400	124 200
Summa materiella anläggningstillgångar		110 400	124 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	435 112	435 112
Summa finansiella anläggningstillgångar		435 112	435 112
Summa anläggningstillgångar		545 512	559 312
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		44 369	87 101
Summa kortfristiga fordringar		44 369	87 101
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 106	22 117
Summa kassa och bank		57 106	22 117
Summa omsättningstillgångar		101 475	109 218
SUMMA TILLGÅNGAR		646 987	668 530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		137 833	115 508
Årets resultat		-29 966	22 325
Summa fritt eget kapital		107 867	137 833
Summa eget kapital		227 867	257 833
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	4 000
Summa obeskattade reserver		0	4 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		406 618	399 197
Summa långfristiga skulder		406 618	399 197
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 752	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 750	7 500
Summa kortfristiga skulder		12 502	7 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		646 987	668 530

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	138 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		138 000
Utgående anskaffningsvärden	138 000	138 000
Ingående avskrivningar	-13 800	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
Utgående avskrivningar	-27 600	-13 800
Redovisat värde	110 400	124 200

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	435 112	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-64 888
Utgående anskaffningsvärden	435 112	435 112
Redovisat värde	435 112	435 112

Underskrifter

Kiruna

Thomas Björnström 2022-09-29
Thomas Björnström Datum
Styrelseledamot

Stina Björnström 2022-09-29
Stina Björnström Datum
Styrelseledamot